De cautelis  
seruādis ex  
parte confessoris

## De sacramento

fessoris. vel quia habeo graues inimicitias cū hostibz q̄busdaz: quos nondū euasi. Et vez dicit: q̄a habet inimicitias cū diabolo: ⁊ ei⁹ laqueos distrūpere ⁊ ip̄z expugnare de corde suo: nec in hoc mentit. Non enī dicat: in hoc habeo inimicitias cū q̄busdaz hominibz: sed cū q̄busdam hostibz: nisi etiā haberet inimicitias cū hoibus. Sacerdos autē hoc casu quādo subditus cōfiteri sibi toralit: inueniens casum ep̄i inē alios: audacter absoluat ab illis: ⁊ inūgat p̄nitiam p̄ illis q̄ sunt d̄ autoritate sua. casū nō reseruati remittat ad ep̄m. Nō sicut q̄dam faciūt: q̄ postq̄z audiūt in p̄fessione casum ep̄i: statim dicūt p̄fiteri. Uade: nō habeo tecū q̄cūq̄z disponere nisi accedat ad ep̄m. Et tales exponūt p̄sonas h̄mōi magno piculo. q̄a sepe cōrigit q̄ tales oblitū fuerunt de p̄ctis p̄us cōfessis. Ueruntū si sacerdos inuenit cōfiterē ex cōicatu a iure: v̄l ab hoīe. Ūl si forte dicat p̄fiterens. Bone pater ego sel̄ p̄cussi clericū ordinarū ex ira. v̄l sum in ex cōicatione maior: tūc statim sacerdos nō audiat eius confessionē: nec absoluat eū ab aliquo etiā minimo p̄ctō: donec fuerit p̄ sup̄iorem a snia ex cōicationis absolutus. ⁊ se do cnerit p̄ l̄ras absolutū. fm Tho. in. iij. dist. xviij. Sc̄do caueat sacerdos: ne aliq̄ modo reuellet vel p̄dat p̄fessionē signo: nutu:

vel facto. s̄z oīno debz celare ex terius: sicut deus regit interius. Per h̄ enī vt dicit Tho. in. iij. dist. xij. Hoīes magis attrahuntur: ⁊ simplicia cōfiterent. Si autē periculū imineret: ⁊ hoc solū sciret per p̄fessionem. vt q̄a scit aliq̄ue hereticū. Sicut scit incendiarū: nō p̄p̄t h̄ debz reuelare eos: sed potius monere d̄z tales vt desistant: ⁊ plato dicere q̄ vigilet sup̄ gregē sine om̄i reuelatōe p̄fessionis. Si etiā sacerdos cōpelleret ad dicendū per ep̄m: talis b̄n̄ p̄t dicere. Reuerēde pater ego nihil scio. intelligendo vt h̄o: q̄a scit vt deus. Nō solū autem caueat reuelare illa q̄ cadūt sub p̄fessione sacrali. vt p̄ctā: s̄z etiā alia gesta ⁊ facta: p̄ que possent q̄s dephendi p̄ctōz. imo etiā illa que oīno nō p̄nēt ad cōfessionē. Et ideo dico si aliq̄ dicuntur alicui nō per modū p̄fessionis. q̄a forte nō fit absolutio: nec penitētiē inuencio. sed tamē fit sub specie p̄fessionis. Nā in tali casu licet nō claudat tale dicitur sigillo p̄fessionis fm Tho. in cōpendio: tamē talia oīno sunt seruanda ex honestate ac si in confessione suscepta fuissent s̄z Tho. mā in. iij. dist. xij. Si autē sacerdos scit p̄ctm̄ p̄ter cōfessionē: p̄t illud dicere: sed nō debz dicere q̄ sciat hoc ex p̄fessione: nihilominus debz abstinere ab h̄ quantū p̄t p̄pter p̄nitatiē cōsuetudinē. nā sacerdos peccata